
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. 

ЧЕРТАНОВКА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2023 г.                                                                                                               №145/1 

   Об организации горячего питания школьников 

из малообеспеченных семей в первомполугодии  2023/2024 уч. года. 

 

             В целях социальной защищенности малообеспеченных  семей, имеющих детей 

школьного возраста,  в период первого полугодия2023/2024учебного года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать бесплатное питание детей из малообеспеченных и  многодетных семей 

за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования 

«Кузоватовский район» по разделу «Образование» и выращенной овощной 

продукции  на пришкольном участке в первом полугодии 2023-2024 уч. года. 

2. Утвердить список детей, охваченных бесплатным горячим питанием в количестве 

12человек. Приложение: Списки обучающихся, обеспеченных льготным питанием 

3. Льготное питание детей из семей социально-незащищенной категории, осуществлять 

за счет средств  бюджета МО «Кузоватовский район»  из расчета не более  83,28 

рублей в день на 1 человека. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ СШ с. Чертановка                                                     О.Е. Кудряшова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-01T21:24:02+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна




